
29. srpnja 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 

 

162 

 

 

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA 

Buzet, 29. srpnja 2024. Broj: 6 Godina: XXXXIV 

Izdavač: GRAD BUZET 
Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 

Tel: 662-854; Fax: 662-676 
Web: www.buzet.hr 
E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
Odgovorni urednik: Roberta Kalčić Savatović 

 

Primatelj: 

 
 

S A D R Ž A J 

 
 

GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 
 

22. Odluka o proglašenju sajmenog dana na području Grada Buzeta u 2024. godini 163 

23. Odluku o proglašenju sajamskih dana na području Grada Buzeta u 2024. godini 164 

24. 
Aneks 6. Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u upravnim tijelima 
Grada Buzeta 

165 

25. Aneks br. 3 Kolektivnog ugovora Doma za starije osobe Buzet 166 

26. 

 
Aneks br. 6 Kolektivnog ugovora za radnike u Dječjem vrtiću „Grdelin“ Buzet 
 

168 

27. 
Aneks br. 16 Kolektivnog ugovora za radnike u Javnoj vatrogasnoj postrojbi 
Buzet 

170 

28. 
Zaključak o utvrđivanju bruto osnovice za obračun plaća djelatnika Pučkog 
otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet 

171 

 
 
 
 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


29. srpnja 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 

 

163 

 

 
GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 

 

22. 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 

33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21. i 10/21), a u svezi s člankom 

57. Zakona o trgovini (Narodne novine br. 87/08, 96/08, 116/08, 116/08, 76/09, 114/11, 68/13, 30/14, 

32/19, 98/19, 32/20 i 33/23),  gradonačelnik Grada Buzeta dana 21. lipnja 2024. donio je  

 

Odluku o proglašenju sajmenog dana na području Grada Buzeta u 2024. godini 

 
Članak 1. 

 
 U svrhu promidžbeno-turističkih aktivnosti i promocije autohtonih proizvoda dan 22. lipnja 
2024. godine (Dan antifašističke borbe), proglašava se sajamskim danom na području Grada Buze-
ta.  
  

Članak 2. 
 
 Prigodna prodaja na štandovima, klupama i slično kao sastavni dio sajamskih događanja 
u navedeni dan može započeti u 8.00 sati i završiti do 20.00 sati. 
 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na mrežnoj stranici Gra-
da Buzeta i Službenim novinama Grada Buzeta. 
 
 
KLASA: 024-01/24-01/1 
URBROJ: 2163-3-03-01-24-6 
Buzet, 21. lipnja 2024. 
 
            GRADONAČELNIK 
                Damir Kajin, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29. srpnja 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 

 

164 

 

23. 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 

33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21. i 10/21), a u svezi s člankom 

57. Zakona o trgovini (Narodne novine br. 87/08, 96/08, 116/08, 116/08, 76/09, 114/11, 68/13, 30/14, 

32/19, 98/19, 32/20 i 33/23),  gradonačelnik Grada Buzeta dana 30. srpnja 2024. donio je  

 

Odluku o proglašenju sajamskih dana na području Grada Buzeta u 2024. godini 

 
Članak 1. 

 
 U svrhu promidžbeno-turističkih aktivnosti i promocije autohtonih proizvoda dan 5. kolo-
voza 2024. godine (Dan pobjede i domovinske zahvalnosti i Dan hrvatskih branitelja) i 15. kolovoza 
2024. godine (Velika Gospa), proglašavaju se sajamskim danima na području Grada Buzeta.  
  

 
Članak 2. 

 
 Prigodna prodaja na štandovima, klupama i slično kao sastavni dio sajamskih događanja 
u navedene dane može započeti u 8.00 sati i završiti do 20.00 sati. 
 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na mrežnoj stranici Gra-
da Buzeta i Službenim novinama Grada Buzeta. 
 
 
KLASA: 024-01/24-01/1 
URBROJ: 2163-3-03-01-24-8 
Buzet, 30. srpnja 2024. 
 
            GRADONAČELNIK 
                Damir Kajin, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29. srpnja 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 

 

165 

 

24. 
GRAD BUZET, koji zastupa Gradonačelnik Damir Kajin, s jedne strane 
i 
SINDIKAT ISTRE, KVARNERA I DALMACIJE - Sindikalna podružnica radnika u upravnim tijelima 
Grada Buzeta, koji zastupa sindikalna povjerenica Zvjezdana Majcan, s druge strane 
 
sklopili su dana 25. srpnja 2024. godine 
 
 

ANEKS 6. KOLEKTIVNOG UGOVORA 
za službenike i namještenike u 
upravnim tijelima Grada Buzeta 

 
 

Članak 1. 
 

    U točci (3) članka 40. mijenja se iznos osnovice za obračun osnovne plaće te  iznosi =840,00  E-
UR.  
 

Članak 2. 
 

    Odredbe ovog Aneksa primjenjuju se od 01. srpnja 2024. godine. 
 

Članak 3. 
 

    Ovaj je Aneks sastavljen u 5 (pet) istovjetnih primjeraka od kojih svaka strana zadržava po 2 (dva) 
primjerka, a jedan se primjerak dostavlja nadležnom tijelu za registraciju. 
 
KLASA: 110-01/22-01/5 
URBROJ. 2163-3-03-01-24-8 
BUZET, 25.7.2024. 
 
 
              Za Sindikat                                                                            Za Grad Buzet 
       Zvjezdana  Majcan, v.r.                                                                Damir Kajin, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29. srpnja 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 

 

166 

 

25. 
Na temelju članka 111. Kolektivnog ugovora 

 
GRAD BUZET, kojeg zastupa Gradonačelnik Damir Kajin (u daljnjem tekstu: Poslodavac) 
i 
SINDIKAT ISTRE, KVARNERA I DALMACIJE - Sindikalna podružnica “Dom Buzet”  koju zastupa 
sindikalna povjerenica Davorka Hren (u daljnjem tekstu: Sindikat) 
 
zaključili su dana 25. srpnja 2024. godine 
 

Aneks br. 3   
Kolektivnog ugovora Doma za starije osobe Buzet 

 
Članak 1. 

 
    Mijenja se članak 63. te glasi: 
“Vrijednost osnovice za izračun mjesečne plaće radnika Doma utvrđuje se u iznosu od =840, 
00 EUR, a stalni mjesečni dodatak =39,82 EUR.” 
 
 

Članak 2. 
 

    U članku 66. mijenja sestavak 1. koji glasi: 

R.b.     NAZIV RADNOG MJESTA                                                                    _KOEFICIJENT 
1. Ravnatelj ……………………………………………………………………………......2,40 

2. Tajnik/pravnik……………………………………………………………………………1,85 

3. Socijalni radnik …….............................................................................................. 1,85 

4. Stručni suradnik – terapeut……………………………………………………………. 1,85 

5. Voditelj računovodstva ……………………………………………………….…………1,85 

6. Računovodstveni referent/ekonom …………………………………………………….1,23         

7. Glavna medicinska sestra ……………………………………………………………... 1,58 

8. Medicinska sestra/tehničar……………………………………….………………………1,26 

9. Fizioterapeut tehničar……………………………………………………………………………..1,26 

10. Fizioterapeut……………………………………………………………………….1,40 

11. Njegovatelj………..……………………………………………………….............1,05 

12. Voditelj pomoći u kući, dnevnog boravka i pomoćno tehničkih poslova …….1,58 

13. Gerontodomaćica ………………………………..………………………………   1,05 

14. Pomoćni radnik/dostavljač obroka …………………………………………………1,05 

15. Domaćica dnevnog boravka ………………………………………………………..1,26 

16. Njegovatelj dnevnog boravka………..………………………………………...........1,05 

17. Glavni kuhar…………………………………………………….…….………………1,26  

18. Kuhar……………….…………………………….…….……………………………...1,15 

19. Pomoćni radnik u kuhinji ……………………………………………………….…….1,05 

20. Kućni majstor/vozač/skladištar………………………………............................... 1,20 

21. Pralja...……………………………………………….…........................................... 1,04 

22. Čistačica……………………………………………………………….………………..1,00 

 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Aneks stupa na snagu osam dana po objavi na oglasnim pločama Doma, a primjenjuje se od 1. 
srpnja 2024. godine. 
 



29. srpnja 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 

 

167 

 

 
Članak 4. 

 
    Ovaj je Aneks sačinjen u 5 (pet) istovjetnih primjeraka od kojih svaka strana zadržava po 2 (dva) 
primjerka, a jedan (1) se dostavlja nadležnom tijelu za registraciju. 
                                                                       

KLASA:110-01/22-01/2 
URBROJ: 2163-3-03-01-24-9 
BUZET, 25.7.2024. 
 

 
                   Za poslodavca                                                                  Za sindikat 
                   Kajin Damir, v.r.                                                            Davorka Hren, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29. srpnja 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 

 

168 

 

26. 
Na temelju članka 110. Kolektivnog ugovora 
 
GRAD BUZET zastupan po gradonačelniku Damiru Kajinu 
i 
SINDIKAT ISTRE, KVARNERA I DALMACIJE – Sindikalna podružnica Dječji vrtić “Grdelin” Bu-
zet zastupana po sindikalnoj povjerenici Sandi Jerman  
 
zaključili su dana 25. srpnja 2024. godine 
 
 

A N E K S   br. 6 
kolektivnog ugovora za radnike u Dječjem vrtiću 

„Grdelin“ Buzet 
 
 

Članak 1. 
  U članku 57. mijenja se stavak 2. te glasi: 
„Osnovica za obračun osnovne plaće utvrđuje se u iznosu od =840,00 eura.“ 
 
 

Članak 2. 
    U članku 59. dodaje se stavak 6.  koji glasi: 
,,  Radnik ostvaruje pravo na priznavanje 1 prekovremenog sata na temelju rada u preoptere-
ćenju  zbog povećanog obujma posla (10:00-12:00 sati ). “ 
 

 
Članak 3. 

U članku 59. mijenja se stavak 5. te glasi: 
,, Radnik ostvaruje pravo na povećanje plaće ukoliko vodi učenika ili studenta na stručnoj pra-
ksi za 5% odnosno pripravnika za 10%. “  

 
Članak 4. 

Mijenja se tarifni prilog iz članka 57. te je sastavni dio ovog Aneksa. 
 

Članak 5. 
    Ovaj Aneks stupa na snagu osmog dana po objavi na oglasnoj ploči poslodavca, a primjenjuje se 
od 01. srpnja 2024. godine. 
 

Članak 6.. 
    Ovaj je Aneks sačinjen u 5 (pet) istovjetnih primjeraka od kojih svaka strana zadržava po 2 (dva) 
primjerka, a 1 (jedan) se dostavlja Upravnom odjelu za gospodarstvo Istarske županije. 
 
KLASA: 110-01/22-01/4      URBROJ: 44-2024 
URBROJ: 2163-3-03-01-24-8 
Buzet, 25.7.2024. 
 
 
               Za Grad Buzet:                                          Za Sindikat Istre, Kvarnera i Dalmacije 
               Gradonačelnik        Sindikalna podružnica DV ,,Grdelin “ 
                                                                                                Sindikalna povjerenica 
               Damir Kajin, v.r.                                                                    Sanda Jerman, v.r. 
   
 
 
 



29. srpnja 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 

 

169 

 

 
                                                       

TARIFNI PRILOG 
Kolektivnog ugovora za DV ,,Grdelin“ Buzet 

 
 
Radno mjesto                                                                                     Koeficijent 
 

1) Ravnatelj                                                                                      2,40 
2) Pedagog                                                                                       1,77 
3) Voditelj računovodstva                                                                  1,77 
4) Odgojitelj                                                                                       1,72 
5) Odgojitelj- nestručna zamjena                                                      1,56 
6) Medicinski voditelj                                                                         1,55 
7) Pomoćnik za djecu s TUR                                                             1,05 
8) Kuhar-ica 1                                                                                    1,26 
9) Kuhar-ica 2                                                                                    1,15 
10) Kućni majstor                                                                                 1,06 
11) Pomoćni kuhar-ica                                                                         1,05 
12) Spremačica- pralja                                                                         1,04 
13) Spremačica                                                                                    1,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29. srpnja 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 

 

170 

 

27. 
Na temelju članka 137. Kolektivnog ugovora 
 
GRAD BUZET, zastupan po Gradonačelniku Kajin Damiru 
i 
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA BUZET, zastupana po Predsjedniku vatrogasnog vijeća Jer-
maniš Davoru 
te 
SINDIKAT ISTRE, KVARNERA I DALMACIJE – Sindikalna podružnica “JVP Buzet”, zastupana 
po sindikalnom povjereniku Vrbaški Nenadu 
 
zaključili su dana 25. srpnja 2024. godine 
 
 

A N E K S   br. 16 
kolektivnog ugovora za radnike u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Buzet 

 
 

Članak 1. 
 

    U članku 53. mijenja se iznos osnovice za obračun plaće te iznosi =840,00 EUR. 
 

Članak 2. 
 

    Ovaj Aneks stupa na snagu osmog dana po objavi na oglasnoj ploči poslodavca, a primjenjuje se 
od 1. srpnja 2024. godine. 
 

Članak 3. 
. 

    Ovaj je Aneks sačinjen u 5 (pet) istovjetnih primjeraka od kojih svaka strana zadržava po 2 (dva) 
primjerka, a 1 (jedan) se dostavlja nadležnom tijelu za registraciju. 
 
KLASA: 110-01/22-01/3 
URBROJ: 2163-3-03-01-24-8 
BUZET, 25.7.2024. 
 
 
 
  ZA GRAD BUZET                             JVP BUZET                          SIKD – SP „JVP Buzet“                  
    Gradonačelnik                 Predsjednik vatrogasnog vijeća             Sindikalni  povjerenik 
   Damir Kajin, v.r.                           Davor Jermaniš, v.r.                              Nenad Vrbaški, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29. srpnja 2024.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 6 

 

171 

 

28. 
Temeljem članka 33. Statuta Grada Buzeta ("Službene novine Grada Buzeta", broj 2/21 i 10/21) i 
članka 57. Pravilnika o radu POU „A. Vivoda“ Buzet, gradonačelnik Grada Buzeta dana 25. srpnja 
2024. godine donosi  
 
 

ZAKLJUČAK  
o utvrđivanju bruto osnovice za obračun  

plaća djelatnika Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet 
 
 
 

I.  
 

Bruto osnovica za obračun plaća djelatnika Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet 
iznosi 840,00 eura. 
 

II. 
  

Osnovica iz točke I. ovog Zaključka primjenjuje se za obračun plaće od mjeseca srpnja 2024. 
godine s isplatom u kolovozu 2024. godine. 
 

III. 
 

Danom stupanja na snagu ovog Zaključka stavlja se izvan snage Zaključak o utvrđivanju bruto 
osnovice za obračun plaća djelatnika Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet (KLA-
SA:400-01/21-01/91, URBROJ:2163-3-03-01-23-5 od 1. prosinca 2023.). 

 
IV. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Grada Buzeta“.  
 
 
KLASA:400-01/21-01/91 
URBROJ:2163-3-03-01-24-6 
Buzet, 25. srpnja 2024. 
   
          GRADONAČELNIK  
                  Damir Kajin, v.r.  
 


